

کاردین (انگلیس)



صورت یونایتد سرخ شد، این تیتربه شکست تحقیرآمیز منچستریونایتد مقابل لیورپول اختصاص دارد. دیدار، صلاح و مانه گلزنی کردند تا لیورپول بی رحم صدر جدول را به طور موقت به دست بیاورد. سرمربی منچستریونایتد از بحران مصدومیت در تیمش حرف زده و گفته طی یک هفته گذشته ۷۱ مورد درمان روی بازیکنانش انجام شده است.

تلگراف (انگلیس)



برد ۴-۰ لیورپول مقابل منچستریونایتد تیتربه اصلی اکثر روزنامه‌های ورزشی انگلیس بود. تلگراف تیتربه سوپر صلاح را انتخاب کرد تا به درخشش ستاره مصری لیورپول در این بازی بپردازد. این روزنامه به حرکت ارزشمند هواداران لیورپول در تشویق رونالدو و ابراز همدردی با او بابت از دست رفتن فرزندش نیز پرداخته است.

گازتا (ایتالیا)



اینتر در نیمه نهایی جام حذفی ایتالیا، همشهری خود، میلان را با قاطعیت شکست داد و به برد ۳-۰ رسید. لانوتارو مارتینس مهاجم آرژانتینی اینتر هم در این دیدار ستاره میدان بود و جلد گازتا را به تصویر خود اختصاص داد. این روزنامه تیتربه شلیک نهایی را برای این بازی انتخاب کرد و لانوتاروی باورنکردنی را نیز در توصیف مهاجم اینتر به کار برد.

منچستریونایتد هواداران خود را همچنان ناامید می کند

دوران حقارت!

گروه ورزشی / این یک تحقیر به تمام معنا بود. منچستریونایتد چهار گل دیگر از لیورپول خورد تا در مجموع دو بازی این فصل لیگ، ۹ بر صفر مغلوب این تیم شده باشد. همه اعضای تیم به بودند، یک نفر را نمی توان در این تیم به عنوان بدترین بازیکن در نظر گرفت، هرچند که هواداران منچستریونایتد هری مگوایر کاپیتان تیم را بار دیگر به عنوان بدترین و ضعیف‌ترین بازیکن در توئیتر مورد حمله قرار دادند.

اما ارزیابی گری نویل، بازیکن سابق تیم در مورد تیم فعلی یونایتد شاید بهترین تعبیر باشد: «این منچستریونایتد تیم به درنخوری است.» او در برنامه کارشناسی اسکای اسپورترس و روی صحنه گل دوم لیورپول که به وسیله محمد صلاح و بعد از یک کار تیمی فوق‌العاده زده شد، این حرف را زد اما در واقع این توصیف می توانست برای کل عملکرد تیم مورد استفاده قرار بگیرد. لیورپول همه ویژگی‌هایی را داشت که یونایتد نداشت: جسارت، قدرت بدنی، دقت، تعصب و نظم. هر کسی که قبل از این بازی نگاهی به جدول می انداخت، لیورپول را دارای شانس بیشتری می دانست.

رالف رانگنیک گفته بود خودش و تیمش باید در بهترین شرایط باشند اگر بخواهند با امتیاز از آنفیلد بیرون بیایند. اما صرف نظر از جدول و فرم، این بازی از آنهایی است که هواداران میهمان حاضر در «آنفیلد رود اند» امیدوارند تیم‌شان با انگیزه، تعصب و سرسختی بازی کند. یعنی اگر قرار است ببازند، حداقل نشان بدهند که در تلاش برای رسیدن به نتیجه‌ای مطلوب هستند. بازیکنان منچستریونایتد احتمالاً این را فراموش کرده بودند. روی کین دیگر ستاره سابق یونایتد از این گفت که این تیم هیچ شباهتی به تیمی که من در آن بازی می‌کردم ندارد. حرف او درست است و می‌توان اضافه کرد که این یونایتد هیچ شباهتی به تیمی ندارد که برای قرارگرفتن در میان چهار تیم بالای جدول و

کسب سهمیه لیگ قهرمانان مبارزه می کند. همان طور که رانگنیک بعد از پیروزی ۳ بر ۲ مقابل نورچ سیتی گفته بود، تیمی که این طور دفاع می کند شایسته مبارزه برای سهمیه بازی در میان بزرگ‌ترین تیم‌های اروپا نیست. در مرسی ساید حرف او تأیید شد و لیورپول در میان پنج بازیکن دفاعی یونایتد هر کار خواست، انجام داد.

بخت ۵ بر صفر در اولدترافورد برای یونایتد تحقیرآمیز بود و برای همین شکست آنفیلد به آن بدی نبود اما بازی تیم یونایتد بهتر از آن دیدار هم نبود. لیورپول کنترل کامل بازی را در اختیار داشت و تیاگو آلکانترا در مرکز تمام اقدامات مثبت این تیم قرار گرفته بود. رانگنیک شاید آرزو می‌کرد در پنج بازی آخری که روی نیمکت منچستریونایتد می‌نشید، چنین بازیکنی را در ترکیب تیمش قرار می‌داد. یک هافبک در صدر فهرست بازیکنان مورد نیاز تیم در تابستان پیش رو است و آنها به کسی مانند بازیکن ملی اسپانیا نیاز دارند. ۹۸ درصد پاس‌های تیاگو در نیمه اول به مقصد رسید در ۴۵ دقیقه‌ای که لیورپول کنترل کامل بازی را در دست داشت و ۷۶ درصد مالک توپ بود.

او و هم‌تیمی‌هایش خوب بودند اما بازیکنان یونایتد که با سرعت راه رفتن در زمین حرکت می‌کردند و میلی به پرس حریف نداشتند، کمک زیادی کردند. آنها در هر مبارزه ۵۰-۵۰ شکست خوردند و اصلاً با کلاس و کیفیت تیم میزبان که با این پیروزی به صدر جدول لیگ برتر رفت، قابل مقایسه نبودند. درباره اختلاف کلاس دو تیم حرف‌های زیادی زده شده و این بازی نشان داد سه رتبه اختلاف در جدول فاصله واقعی دو تیم نیست.

رکوردهایی برای فراموشی

سه‌شنبه یک شب تاریخی برای منچستریونایتد بود چون لیورپول، رقیب همیشگی خود را به چند رکورد نامطلوب

کلوپ: برای بازیکنان منچستر ناراحتم

یورگن کلوپ سرمربی لیورپول، بعد از نمایش قدرتمندانه تیمش مقابل منچستریونایتد و کسب برد ۴-۰ در این بازی به تمجید از عملکرد بازیکنانش پرداخت: «منچستری‌ها در نیمه دوم نحوه بازی‌شان را تغییر دادند و کمی بیشتر پرس کردند. ما نتوانستیم برای ارسال پاس به درون و چهار سمت محوطه شش قدم راهی پیدا کنیم و در نهایت آنها صاحب یک ضربه کرنر شدند، اما چیزی که این تیم خیلی خوب انجام داد، سازگاری با تغییرات است؛ این یعنی یارگیری درون زمین. گاهی این روند مدت زمان بیشتری می‌برد. دیدن ادامه بازی لذتبخش بود. شاهد فوتبال سطح بالایی بودیم. منظوم اشتیاقی است که از همان ثانیه اول نشان دادیم. گل اول حاصل تلاش عالی ما بود. دو بازیکن پشت خط دفاع قرار کردند و لوئیز مقابل دروازه تنها بود و یک گل فوق‌العاده ثبت شد. گل دوم هم گل شگفت‌انگیزی بود. می‌توانستیم گل‌های بیشتری بزینم. این شب خوبی برای همه آنهایی بود که قلب‌شان برای لیورپول می‌تپد.» کلوپ در مورد برتری ۹-۰ لیورپول مقابل منچستریونایتد در مجموع دو بازی رفت و برگشت این فصل، این‌طور واکنش نشان داد: «چنین اتفاقی به طور



مرتب رخ نمی‌دهد و تصور نمی‌کنم که شاهد چنین چیزی باشیم. این یک شرایط عادی نیست. آنها شرایط خوبی ندارند و مصدومیت‌های زیادی دارند. پس از اینکه پوگبا زمین بازی را ترک کرد، آنها در غیاب نفرات اصلی خود در خط مدافع ایستادند. وقتی بازیکنان هجومی زیادی درون زمین حضور داشته باشند، زمین بازی خیلی بزرگ می‌شود. بازی کردن با مانچ و فرناندز در مرکز میدان، ایده آل نیست. به بازیکنان حریف بی‌احترامی نمی‌کنم ولی این بازی همیشه آنها نبود. ما ۷۰ تا ۷۵ درصد مالکیت توپ را در اختیار داشتیم و آنها باید دفاع می‌کردند که این کار آسانی نیست. من برایشان کمی ناراحت هستم.» مربی آلمانی لیورپول همچنین با اشاره به تشویق شدن دو نواز دوقلوبش در این دیدار غایب بود) که در دقیقه هفتم بازی توسط هواداران لیورپول تشویق شد، گفت: «لحظه مورد علاقه من در این بازی، با وجود اینکه بازی بسیار مهمی بود و یک نتیجه عالی هم رقم خورد، دقیقه هفتم بازی بود که هواداران ما کلاس فوق‌العاده‌ای از خود نشان دادند. چیزهای زیادی در زندگی بسیار مهم‌تر از فوتبال هستند و بدیهی است که ما واقعا با کریستیانو و خانواده‌اش احساس همدردی می‌کنیم.»

نیست. برای من واضح شده که تیم به ۰،۶، ۸ یا حتی ۱۰ بازیکن جدید نیاز دارد.» چنین بازیکنان و تاکتیک‌های رانگنیک بشدت مورد انتقاد کارشناسان و پیشکسوتان منچستریونایتد نیز قرار گرفت. مربی آلمانی اما از عملکرد در نیمه دوم رضایت نسبی داشت: «در نیمه دوم البته سیستم دفاعی خود را تغییر دادیم و ۲۵ دقیقه اول نیمه دوم بهتر بودیم. به این حال از موقعیت‌هایی که در زمین لیورپول داشتیم، استفاده لازم را نبردیم. حداقل شرایط بازی در ۲۵ دقیقه اول نیمه دوم طوری بود که هر اتفاقی ممکن بود، رخ دهد اما لیورپول با زدن گل سوم کارمان را تمام کرد.» سرمربی آلمانی منچستریونایتد درباره مصدومیت هافبک فرانسویش هم

اسطوره برزیلی بار دیگر در بیمارستان



پله اسطوره ۸۱ ساله برزیلی در کلینیک آلبرت اینشتین در ساوپائولو بستری شد. جایی که قبلاً نیز تحت جلسات شیمی درمانی قرار گرفته بود. رسانه‌های برزیلی نوشتند که پله تحت نظر پزشکان است و هیچ خطر جدی سلامت او را تهدید نمی‌کند و اینکه ستاره سابق فوتبال جهان تحت مراقبت‌های ویژه نیست. در سپتامبر ۲۰۲۱، پله برای برداشتن تومور روده بزرگ تحت عمل جراحی قرار گرفت. بعدها ESPN گزارش داد که پله در مراحل اولیه درمان تومورهای روده، کبد و همچنین ریه است. شیمی‌درمانی این فوتبالیست پیشین تیم ملی فوتبال برزیل که ۳ بار قهرمان جام جهانی شده است در آینده ادامه خواهد داشت. پله تنها قهرمان ۳ دوره جام جهانی (۱۹۵۸، ۱۹۶۲ و ۱۹۷۰) است. او ۹۲ بازی برای برزیل انجام داد و ۷۷ گل به ثمر رساند. پله از نظر فدراسیون بین‌المللی فوتبال به عنوان بهترین بازیکن قرن بیستم شناخته می‌شود. این مهاجم برای سانتوس برزیل (۱۹۷۱-۱۹۵۶) و نیویورک کاسموس آمریکا (۱۹۷۷-۱۹۷۵) بازی کرد. این بازیکن برزیلی ۱۲۷۹ گل رسمی به ثمر رسانده که در کتاب رکوردهای گینس ثبت شده است.



شکست سنگین منچستریونایتد مقابل لیورپول باعث شد انتقادهای بازیکنان یونایتد و سرمربی آلمانی این تیم، رالف رانگنیک به اوج برسد. باخت ۴-۰ در کنار عملکرد ضعیف و دور از حد و اندازه‌های نام منچستریونایتد باعث شده هواداران تیم خواهان برکناری رانگنیک حتی پیش از پایان این فصل شوند.

سرمربی منچستریونایتد بعد از بازی، از عملکرد نیمه اول شاگردانش مقابل لیورپول ابراز ناامیدی و ناراحتی کرد. رانگنیک در پی شکست (تحقیرآمیز) شاگردانش در خانه لیورپول در دیدار معوقه از لیگ برتر فوتبال انگلیس گفت: «در نیمه اول عملکرد فوق‌العاده

رانگنیک: یونایتد به یک بازسازی شدید احتیاج دارد

اینتر فاتح دربی جنجالی

نراتزوری به یادشاهی فوتبال ایتالیا نزدیک شد اینتر یک گام دیگر به کسب دوگانه قهرمانی در فوتبال ایتالیا نزدیک شد. نراتزوری انتقام شکست اخیرش در سری A مقابل میلان را در نیمه نهایی جام حذفی از رقیب همشهری خود گرفت و با تحمیل شکست ۳ بر صفر به این تیم به فینال صعود کرد. آبی و سیاهپوشان در این بازی ۲ بار توسط لانوتارو مارتینس در نیمه اول و یک بار در نیمه دوم توسط روبین گوزنس به گل رسید و با توجه به تساوی بدون گل بازی رفت، به فینال رسید جایی که به مصاف برنده یوونتوس و فیورنتینا می‌رود. میلان اما در حالی حذف شد که با یک تساوی یک - یک هم می توانست صعود کند چرا که در این بازی حکم تیم میهمان را داشت و با قانون گل زده بیشتر در خانه حریف صعود می‌کرد. این بازی اما یک صحنه جنجالی داشت. زمانی که نتیجه هنوز ۲ بر صفر به سود اینتر بود، میلان توسط اسماعیل بن ناصر گلی زد که به طرز مشکوکی مردود اعلام شد چرا که داور تشخیص داده بود پیر کالولو بازیکن میلان در موقعیت آفساید مزاحم دید سمیر هندانوویچ، دروازه‌بان اینتری‌ها شده بود. همین موضوع خشم استقلانی‌پولی سرمربی میلانی‌ها را هم به همراه داشت. او گفت: «ما می‌خواستیم پیروز شویم اما به این هدف دست پیدا نکردیم. بدون شک ما مقابل یک تیم قدرتمند قرار داشتیم. من فکر نمی‌کنم که عملکرد ما در این بازی سزاوار شکست ۳ بر صفر بوده باشد اما اینتر بموقع گل زد. اگر نتیجه ۲ بر یک می شد، طبیعتاً روند مسابقه فرق می‌کرد و ما انگیزه بیشتری برای بازگشت به بازی پیدا می‌کردیم. به همین دلیل مردود اعلام شدن آن گل لحظه سختی را برای تیم ما ساخت. واکنش هندانوویچ را دیدید؟ او حتی اعتراض هم نکرد، به من بگویید کدام دروازه‌بان اعتراض نمی‌کرد اگر یکی از بازیکنان ما جلوی دیدش را گرفته بود؟ اعتراض او به برخورد یک توپ با دست بود که اصلاً چنین اتفاقی رخ نداده بود.»

سیمونه اینزاگی سرمربی اینتر هم گفت: «بازیکنان ما در این بازی فوق‌العاده بودند چون با هوشمندی، تاکتیک و ضربه زدن در زمان مناسب بازی کردند. ما حضور در فینال و پیروزی در این دربی را می‌خواستیم چون سه دربی قبلی‌مان کاملاً متفاوت با این بازی بود، اما این دیدار ارزش حضور در فینال را داشت. امیدواریم که بتوانیم این روند را ادامه دهیم. ما تا الان سوپر جام را برده‌ایم و یک فینال جام حذفی هم در ماه مه داریم و همچنین می‌خواهیم سری A را به بهترین شکل ممکن به پایان برسانیم.» در این بازی فضای فوق‌العاده‌ای در ورزشگاه سن سیرو برقرار بود و هواداران هر دو تیم بشدت به تشویق پرداختند. اما در پایان طرفداران اینتر راضی راهی خانه شدند. هواداران نراتزوری همچنین با نزدیک شدن به سوت پایان مسابقه و اطمینان از برتری تیم مورد علاقه خود، شعار کلاسیک و قدیمی خود با عنوان «شما به سری بی بازخواهید گشت» را سر دادند. اینتر تنها تیم تاریخ فوتبال ایتالیا محسوب می‌شود که هرگز سقوط به دسته پایین‌تر را تجربه

نکرده و همیشه در سطح اول فوتبال این کشور بازی کرده است. این اتفاق حتی برای تیم‌های بزرگی مانند یوونتوس و میلان نیز رخ داده و همیشه دلیل طعنه هواداران نراتزوری به دیگر تیم‌های پرفرمدار ایتالیا به شمار می‌آید.



سوزه پیچیدگی‌های تیپس ویمبلدون بیشتر شد

روس‌ها و بلاروس‌ها باشند یا نباشند؟

بعد از تحریم‌های شدیدی که علیه ورزشکاران روس و همچنین بلاروس در تورنمنت‌های مختلف در پی تنش‌های بین روسیه و اوکراین صورت گرفت، حالا ورزش تنیس نیز باید با این ماجرا روبه‌رو شود. مسئولان سومین گرنداسلم تنیس فصل، ویمبلدون، در پی جریان‌سازی که علیه ورزشکاران روس به راه افتاد ابتدا قصد تحریم تنیسورهای روس و بلاروس از شرکت در این مسابقات را داشتند. این تحریم، ویمبلدون را به اولین رویداد تنیس در سال ۲۰۲۲ تبدیل می‌کرد که اجازه رقابت کردن را از شرکت‌کنندگان روسی و بلاروسی می‌گرفت و این خبر حتی توسط مقامی بلند پایه در یکی از نهادهای بین‌المللی تنیس تأیید شده بود. البته او به دلیل اینکه از سوی کمیته برگزاری مسابقات ویمبلدون اجازه صحبت کردن نداشت، خواست که نامش فاش شود.



ویمبلدون یکی از چهار گرنداسلم فصل تنیس است که از اواخر ماه ژوئن آغاز می‌شود. این تصمیم باعث حذف بازیکنانی طراز اول می‌شد. ۴ تنیسور مرد از روسیه که جزو ۳۰ نفر اول رده‌بندی تور ATP هستند شامل این تحریم می‌شوند که مهم‌ترین آنها دانیل مدوفد ۲۳ ساله روس و مدافع عنوان قهرمانی گرنداسلم اوپن آمریکا است. البته او در حال حاضر مصدوم است و در حال ریکاوری در همین حال ۵ زن روس که جزو ۴۰ تنیسور برتر دنیا هستند و رده بالاترین آنها آناتازیا پاولیوچنکووا است و آرینا سایلنکا، زن بلاروسی شماره ۴ رنکنینگ تور WTA که سال گذشته به نیمه نهایی ویمبلدون رسید هم جزو کسانی بودند که اگر تحریم ضد روسی-بلاروسی انگلیسی‌ها اعمال می‌شد، نمی‌توانستند در سومین گرنداسلم فصل جاری شرکت کنند. علاوه بر اینها ویکتوریا آزارنکا زن شماره یک سابق تنیس جهان که اکنون در رده هجدهم قرار دارد هم مشمول این تحریم می‌شد.

با این حال، ظاهراً قرار نیست هیچ یک از افرادی که نام‌شان برده شد شانس حضور در ویمبلدون را از دست بدهند اگرچه آنها باید به عنوان ورزشکار بیطرف و مستقل از هر ملیتی در این مسابقات شرکت کنند. همین موضوع ناراضیاتی چندین نفر از تنیسورهای پیشکسوت و فعال اوکراینی را به همراه داشته است که ماژنا کاساتیوک پدیده جدید تنیس اوکراینی‌ها و اولگا ساوچوک تنیسور سابق این کشور جزو آنها بوده‌اند. ساوچوک در این باره گفت: «من فکر می‌کنم که دیر یا زود این اتفاق رخ می‌دهد. من تصمیم‌گیرنده نیستم اما فکر می‌کنم که باید جلوی حضور ورزشکاران روس و بلاروس بود به عنوان شرکت‌کنندگان مستقل گرفته شود. نمی‌شود که ۹۰ درصد مردم روسیه را محروم کنیم و به ۱۰ درصد دیگر کاری نداشته باشیم. اتفاقی که در اوکراین دارد رخ می‌دهد یک جرم دسته جمعی است.»

مسی دوباره مصدوم شد

لیوئل مسی از ناحیه تاندون آشیل مصدوم است و بازی بعدی پاری سن ژرمن در لیگ یک فرانسه را از دست خواهد داد. باشگاه پاری سن ژرمن از این مصدومیت خبر داد. اینکه باشگاه همچنین گزارش داد که تا ۴۸ ساعت دیگر آزمایش‌های بیشتری روی او انجام خواهد شد. او اکنون ۱۰ بازی (در بازی بعدی ۱۱ بازی) لیگ با PSG را در این فصل از دست داده است. فوق ستاره آرژانتینی مقطعی از فصل را به دلیل ابتلا به کووید ۱۹، بخشی دیگر را به دلیل حضور در اردوی تیم ملی آرژانتین و بقیه بازی‌ها را نیز به دلیل مصدومیت از دست داده است. هواداران پاری سن ژرمن از عملکرد ستاره‌های سرشناس بی‌اس‌جی از جمله مسی رضایت ندارند و دلیل اصلی آن نیز غیبت یا ناآمادگی این بازیکن در مقاطع مهم فصل است.